

Sema Holding Skjern ApS
Klostervænget 31, 6900 Skjern

CVR-nr. 28 51 19 73

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

John Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sema Holding Skjern ApS

Klostervænget 31

6900 Skjern

CVR-nr.: 28 51 19 73

Stiftet: 18. maj 2005

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

John Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.148.212 kr. mod 379.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.420	-5.221
Bruttoresultat	-8.420	-5.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.157.926	385.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.294	0
Resultat før skat	1.148.212	379.779
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.148.212	379.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	898.212	129.779
Disponeret i alt	1.148.212	379.779

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	31.250	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.250	31.250
Anlægsaktiver i alt	31.250	31.250
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	498.926	0
Tilgodehavender i alt	498.926	0
Likvide beholdninger	1.188.385	866.599
Omsætningsaktiver i alt	1.687.311	866.599
Aktiver i alt	1.718.561	897.849

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.342.824	444.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	1.717.824	819.612
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	737	78.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	737	78.237
Gældsforpligtelser i alt	737	78.237
Passiver i alt	1.718.561	897.849

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	314.833	650.000	1.089.833
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.779	250.000	379.779
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	444.612	250.000	819.612
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	898.212	250.000	1.148.212
	125.000	1.342.824	250.000	1.717.824